
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 

Ставропольская ул., 123/Г, г. Краснодар, 350040, тел./факс (861)2338689 

e-mail: avtogorodok23rus@mail.ru 

сайт: http://avtogorodok.centerstart.ru/node/229 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024 г.                                                                                               № 59-У 

г. Краснодар 
 

О комплектовании муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования  

детского центра «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», Приказом Минобрнауки России от 09.11.2018 № 196 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», в 

связи с началом 2024-2025 учебного года и планом комплектования 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Открыть 272 групп в количестве 3165 учащихся по следующим 

направленностям: 

 

 Техническая направленность Группы/количество 

человек 

1. 3-D PEN 4/40 

2. "ЮИД - помощник ГИБДД" 26/260 

Социально-гуманитарная направленность 

1. "Безопасное колесо" 30/396 

2. "ПДД - закон улиц и дорог" 31/408 

3. "Школа светофорных наук" 14/189 

4. "Школа мужества" 14/186 

5. Занимательный английский 3/40 

6. "Занимательные финансы" 2/30 

7. "Безопасно будем жить" 7/90 

8. Сердечность" 1/12 

9. "Знайка. Весѐлый счѐт" 10/101 

10. "Знайка. Занимательная азбука" 10/100 

11. "Занимательная математика" 2/30 

12. "Калейдоскоп" 6/75 

http://avtogorodok.centerstart.ru/node/229


13. "Хочу всѐ знать" 8/94 

14. "Логические ступеньки" 10/100 

15. Знайка. Арт-терапия" 10/100 

16. Арт-терапия" 4/50 

17. Английский малышам 6/60 

18. "Лаборатория безопасности" 48/480 

Физкультурно-спортивная:  

1. "ОФП и здоровый образ жизни" 8/112 

2. "Фитнес для детей " 3/40 

3. "От классического к современному" 4/57 

4. "Шахматы" 1/15 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Тюрину С.А.  

 

 

  

Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»                                  А.Н. Шалимов 


		2024-09-13T14:51:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКИЙ ЦЕНТР "АВТОГОРОДОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
	Я являюсь автором этого документа




